
ATA DE PROPOSTA 
Prefeitura Municipal de São Frarzëiscó:. 
Prefeitura Municipal de São Franëlsïi 

Pregão Eletrônico - 091/2023.`., 

Declarações obrigatórias 
Tlbilo DecWcao 

Declaração de Conhecimento do Edital 

Declaração de Inexistência de Impeditivos 

Declaração de Não-Emprego de Menores 

Declaração de Veracidade 

t . .. 
Declaro para os devidos fins legais que conheço iódasas ima exi encta nem slnl todos nv&atórto. e 
habilitação e que minha proposta está em wnformïtlatle com es exigSncias dç tnilüunerytq wnvocalórïo'

Declaro para os devidos fina legais, em cumpdmónt&oo d gi  dono edital que at3a'p esor1 e dale ioepslëpj a 
Impeditivos para a habilitação no presente proces-s oycitatóno:xJente'da9bngaìór edade'de,declàra? ocorrêpdt 
posteriores. `, "

Declaro  nrenlda Y,El866¢>'da an a ci nh¢dé% 

noturno,
o pelao ou Lei 965q tla27emoutubro enor d 9gtmvlã9agos go(nln,, dt' ' andsx rcnt a6elf 

noturno, perigoso ou Insalubre  não emprega menor  da e5serytagos p~(, , , ,(;, x« a
4' e& wmpri 6dodecretosdehab20açã9eque asdeclarpções l.. ...0as sáa entletàs 9Wdolma par`ágìa 
4'e5'do art. 26 do decreto 10.0248019. ,..:,̂+YÈx,1e.*'•.'~. ~, .,.• .'..,

• As dedsrsçbes supracitadas foram aceitas por todos os patlicipantes. 

Propostas Enviadas 
0001 - FORMULA INFANTIL NOE SPOOM 400g, DANONE 
Fornecedor CNPJICPF Dale Modelo Marcel Fabricante 

MEDERI 29.329.985/0001- 14/022024- DANONE/NEO DANOS-E/NEO 
DISTRIBUICAOE 85 09:46:12 SPOOM 400O SPOOM 400O 
IMPORTACAD DE 
PRODUTOS PARA 
SAUDE LTDA 

SOS COMERCIO DE 28.167.665/0001- 16/0212024- Neo Spoon (400g) Danone 
MATERIAIS MEDICOS 03 09:01:27 
HOSPITALARES 
EIRELI 

Al LICITACOESE 37,801.767/0001- 20/02)2024- NOE SPOON DANONE 
SOLUCOES 20 14:48:27 
EMPRESARIAIS 
INTEGRADAS LTDA 

GUILHERME 45.468.921/0001- 21/0212024- DANONE DANONE 
HENRIQUE QUEIROZ 11 09:30:57 
MACIEL DE PAIVA 
60468978313 

GB COMERCIO 10.782.385/0001- 21/02/2024- NEO SPOON NEO SPOON 
DISTRIBUICAO LTDA 40 10:49:33 400O1 DANONE 400O/ DANONE 

Distribuidora de 04.230.084/0001- 21/02/2024- DANONE DANONE 
Medicamentos Cedro 00 16:25:44 
LTDA - ME 

50.430.482 CRISTIANO 50.430.482/0001- 22/02/2024- Danone Danone 
AVELINO DOS 98 08:28:52 
SANTOS 

Duanl•u',0= è'' 

0002- FORMULA INFANTIL NEOCATE LCP 4OOg 

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcel Fabricante 

MEDERI 29.329.985/0001- 14/02224- DANONE/ DANONE/ 
DISTRIBUICAOE 65 094842 Neocate LCP 400g Nèocale LCP 400g 
IMPORTACAO DE 
PRODUTOS PARA 
SAUDE LTDA 

SOS COMERCIO DE 20.167.665/0001- 16/028024- Neocate LCP Danone 
MATERIAIS MEDICOS 03 09:04:16 (4009) 
HOSPITALARES 
EIRELI 

SUPREMA COMERCIO 23.159.220/0001- 16/02/2024- NEOCATE LCP DANONE 
E DISTRIBUIÇÃO 66 16:54:41 
EIRELI-ME 

VIEIRA&CIA 01.700.884/0001- 19/02/2024- NEOCATE LCP DANONE 
DISTRIBUIDORA LTDA 50 14:32:37 400O 

Al LICITACOESE 37.801.767/0001- 20/02/2024- NEOCATE LCP DANONE 
SOLUCOES 20 14:50:27 
EMPRESARIAIS 
INTEGRADAS LTDA 

,R5299¡9T,y 

h 

CóÕ.6Ú' Sim 

oríerNded& :~`_ ,. >Láirsº' ,vãla7ótót'*lCv ` 
.. . ... . ~ , 4 -' ,:-;t...1232W8 ! . . . •b~ . . -~,.,r,x<,~uF .. . 

'_" ~-600 ' 4~,7' R59 ,7tr 
 
&S20S,W2(OfF-' Não ; 

,-,._,-,

® 
portal de A autenticidade do documento pode ser verificada n9 site htlpsJNalidaarquivo.portaldec6rK iSpúbh 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/02/2024 às 11;1q;g5K1.=?' 

ih PUBLICAS Código vedficador, 8095O4

2Ò4:60000-,Sfiq 

•R$205 _002(00}+,Sint 



JBM DISTRIBUIDORA 50.044.781/0001- 27/02/2024- neocate ldp400g DANONE 
DE MEDICAMENTOS E 94 07:34:48 
LOGISTICA LTDA 

GUILHERME 45.468.921/0001- 21/022024- FORMULA FORMULA 
HENRIOUEOUEIROZ 11 09:31:42 INFANTIL INFANTIL 
MACIEL DE PAIVA 
60468978313 

NEOCATE LCP 
4009 

NEOCATE LCP 
400g 

GB COMERCIO E 10.782.385/0001- 21(02l2024- NEOCTE LCP NEOCTE LCP 
DISTRIBUICAO LTDA 40 10:50:21 4000/ DANONE 4000/ DANONE 

Distribuídorade 04.230.084/0001- 21(02)2024- DANONE DANONE 
Medicamentos Cedro 00 16:26:19 
LTDA-ME 

50.430.482 CRISTIANO 50.430.482/0001- 22(02/2024- Danone Danone 
AVELINO DOS 98 08:29:10 
SANTOS 

0003- FORMULA INFANTIL PREGOMIN PEPIT 400g 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Moda Marca/ Fabllcanta 

MEDERI 29.329.985)0001- 14/02/2024- DANONEF DANONE! 
DISTRIBUICAOE 85 09:49:55 PREGOMIN 4005 PREGOMIN 4000 
IMPORTACAO DE 
PRODUTOS PARA 
SAUDE LTDA 

SOS COMERCIO DE 28.167.665/0001- 16/02/2024- Pregomin Pepe Danone 
MATERIAIS MEDICOS 03 09:04:59 (4009) 
HOSPITALARES 
EIRELI 

SUPREMACOMERCIO 23.159.220/0001- 16/022024- PREGOMIN DANONE 
E DISTRIBUIÇÃO 68 17:12:09 PEPTI 
EIRELI-ME 

VIEIRA &CIA 01.700.884/0001- 19(02)2024- PREGOMIN DANONE 
DISTRIBUIDORA LTDA 50 14:33:22 PEPTI 4000 

A7 LICITACOESE 37.801.767/0001- 20/022024- PREGOMIN DANONE 
SOLUCOES 20 14:51:42 PEPTT 
EMPRESARIAS 
INTEGRADAS LTDA 

JBM DISTRIBUIDORA 50.044.781/0001- 21(02/2024- PREGOMIN DANONE 
DE MEDICAMENTOS E 94 07:35:17 PEPTI 4000 
LOGISTICA LTDA 

GBCOMERCIOE 10.782.385/0001- 21(0212024- PREGOMIN PREGCMIN 
DISTRIBUICAO LTDA 40 11:12:42 PEPTI 40001 PEPTI 4000) 

DANONE DANONE 

Disidbuidora de 04.230.064/0001- 21/02)2024- DANONE DANONE 
Medicamentas Cedro 00 18:28:26 
LTDA-ME 

GUILHERME 45.468.921/0001- 22/02/2024- DANONE DANONE 
HENRIQUE QUEIROZ 11 07:50:09 
MACIEL DE PAIVA 
60468978313 

50.430.482 CRISTIANO 50.430.482/0001- 22/02/2024- Danone Danone 
AVELINO DOS 98 0829:25 
SANTOS 

Validade das Propostas 
Fornecedor CPFICNP:l;'t.Ç

S'â 
SUPREMA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI-ME 23.i59.22Q/R00.1`~¢8 

GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LIDA 10.782.3850007 -

SOS COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI 28.167,665YQÓJ1}ÓÌ 

MEDERI DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 29.3 2 2 9 8 5100,0-D'-

DisVlbuldora de Medicamentos Cedro LTDA- tME 04.23Ò.084~10 001 Or 
} nRc 

Al LICITACOES E SOLUCOES EMPRESARIAIS INTEGRADAS LTDA 37.801:76]NCD1' 

JBM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA 

50.430.482 CRISTIANO AVELINO DOS SANTOS 50.430.4BV0001-08 
vr-

VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884J000175p 

GUILHERME HENRIQUE QUEIROZ MACIEL DE PAIVA 60468978313 45.468.921100014~ 

Duºntl 

Fornecedores diwlgados. 

portal d0 A autentiddade do documento pode ser vedficada no site htlps:/NaIidaarquivo.ponaldeçom" 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/022024 ãs;7
PUBLICAS Código verificador. 8095D4 ' 

R$205.062'VOO,r'.

IRCri74T0b0; 



RAFhEL VANDERLEI SOARES 

Pregoeiro 

Francisco Lop de Lima 

Apoio 

MARIA DO SOCORRO BRAGA RIBEIRO 

Apoio 

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecom¡..,sv~, ! iI ::<3=..c.c r
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/02/2024 às 11:1.145. 

PUBLICAS Código verificador 8095D4 


